
 

 

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej. 

SEMINARIUM 

„WYSOKA JAKOŚĆ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” 

 

Termin: 26 czerwca 2014 (godz. 10.00 do 13.15) 

Miejsce: Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu (budynek przy ul. Dekerta 26) 

 

9.30-10.00 Rejestracja uczestników 

10.00-10.30 

Część I - wprowadzenie do seminarium i pracy w grupach 

Modelowy proces konsultacji społecznych Programów współpracy samorządu z III 

sektorem – propozycje zespołu eksperckiego Kujawsko-Pomorskiej Federacji 

Organizacji Pozarządowych 

10.45-12.15  

Część II – Praca w grupach warsztatowych 

Celem tej części spotkania jest wypracowanie: (1) diagnozy potrzeb NGO, (2) zadań 

publicznych, które samorząd powinien finansować poprzez konkursy w 2015 roku, (3) 

podziału budżetu na zadania zlecane przez samorząd województwa według kryteriów 

potrzeb i opinii środowiska III sektora 

A. 

Program współpracy jako odpowiedź na kondycję i potrzeby III sektora w 

regionie? 

 Jaka jest kondycja III sektora w naszym województwie? Jak potrzeby NGO widzi 

administracja a jak wyglądają one z punktu widzenia NGO? Jakie potrzeby organizacji 

wynikają z doświadczeń uczestników dyskusji?  

B.  

Priorytetowe zadania publiczne oraz ich zakres merytoryczny 

 jakie projekty organizacji pozarządowych powinien finansować samorząd województwa 

w 2015 roku? Jakich konkursów na zadania zlecane oczekuje III sektor, a jakie można 

pominąć? 

C.  

Oczekiwany zakres współpracy pozafinansowej 

 Jaka współpraca organizacji z samorządem województwa jest potrzebna? Poprzez jakie 

działania powinna być prowadzona? 

D.  

Wysokość budżetu na zadania zlecane organizacjom pozarządowym 

 jak budżet na konkursy ofert jest „dzielony” aktualnie, a jak chciałyby go widzieć 

organizacje? Jakie stosować priorytety podziału budżetu na poszczególne zadania i 

konkursy? 

12.30-13.15 
Cześć III – Prezentacja wyników pracy grup Postulaty, rekomendacje i 

proponowane rozwiązania do Programu na 2015 rok 

 

 


